
6 Riksdagens skrivelse Nr 49—50.

1939) föreslagit riksdagen att till Chalmers tekniska högskola: Utrustning av 
nybyggnad för fackavdelningen för skeppsbyggeri m. m. för budgetåret 1939/40 
anvisa ett reservationsanslag av 200,000 kronor.

Då nybyggnaderna för skeppsbyggeriinstitutionen och skeppsprovningsan- 
stalten beräknas stå färdiga att tagas i ibruk under höstterminen 1939, är det 
givetvis av vikt, att erforderlig maskinell utrustning till samma tidpunkt hunnit 
anskaffas och installeras. Riksdagens vederbörande utskott har inhämtat, att 
det vid högskolan med hänsyn härtill befunnits angeläget, att erforderlig ut
rustning måtte kunna beställas utan tidsutdräkt och att det därför vore önsk
värt att snarast möjligt få visshet örn vilken anslagssumma, som komme att stäl
las till förfogande. Riksdagen har beaktat dessa synpunkter och fördenskull 
funnit sig redan nu böra upptaga ifrågavarande anslagsäskande till behand
ling, vandd riksdagen icke funnit anledning till erinran mot Kungl. Maj :ts 
förslag-

Riksdagen får alltså anmäla, att riksdagen till Chalmers tekniska högskola: 
Utrustning av nybyggnad för fackavdelningen för skeppsbyggeri m. m. för bud
getåret 1939/40 under åttonde huvudtiteln anvisat ett reservationsanslag av 
200,000 kronor.

Stockholm den 25 februari 1939.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 50.
Godkänd av första kammaren den 21 februari 1939.
Godkänd av andra kammaren den 21 februari 1939.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts pro
position angående avstående i vissa fall av mark från kro- 
noegendomar eller upplåtande av nyttjanderätt eller servi
tutsrätt till sådan mark.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 4.)

Till Konungen.

Med överlämnande av ett tryckt exemplar av jordbruksutskottets utlåtande 
nr 4 i anledning av Eders Kungl. Maj :ts proposition angående avstående i vissa 
fall av mark från kronoegendomar eller upplåtande av nyttjanderätt eller ser
vitutsrätt till sådan mark får riksdagen anmäla, att riksdagen fattat beslut i 
överensstämmelse med vad utskottet i utlåtandet hemställt.

Stockholm den 21 februari 1939.

Med undersåtlig vördnad.


